
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/367/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 i poz. 1984), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2017 rok w ten sposób, że: Zwiększa  

się dochody o kwotę 327 000,00 zł. wg załącznika nr 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 700 000,00 zł.  

wg załącznika nr 2 

§ 2.  Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXIII/353/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/353/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Budżet Gminy Szczecinek na 2017 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów  39 276 132,50 zł. 

po stronie wydatków  43 845 486,12 zł. 

§ 5.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 4 569 353,62 zł. Deficyt zostanie 

pokryty kredytem oraz pożyczką. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Wyszomirski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 386



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/367/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
200 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

200 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 127 000,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

113 000,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

14 000,00 0,00 

Razem: 327 000,00 0,00 

Różnica 327 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 386



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/367/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Turowo 
100 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

Budowa drogi gminnej w miejscowości i obrębie 

Parsęcko 
20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 555,00 1 555,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 555,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 555,00 

 75095  Pozostała działalność 1 555,00 0,00 

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

1 555,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
400 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych; w tym: 
400 000,00 0,00 

  
 

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

Gwda Wielka 
200 000,00 0,00 

  
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

Wierzchowo 
200 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 141 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych -Zakup łodzi dla celów użytkowania 

i ochrony obwodu rybackiego jeziora Wierzchowo 
28 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 39 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 

  

 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania 

świetlicy wiejskiej w m. Dziki 
19 000,00 0,00 

  
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania 

świetlicy wiejskiej w m. Mosina 
20 000,00 0,00 

Razem: 701 555,00 1 555,00 

Różnica 700 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 386



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/367/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 

 

Lp

. 

Dzia

ł 
Nazwa zadania 

Planowana 

realizacja w 2017 r. 

Przewidy

wane 

dofinanso

wanie 

1 010 

Rolnictwo i łowiectwo 2 865 886,29 0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinka sieci wodociągowej i sieci 

deszczowej w m. Wilcze Laski z przesyłem do m. Turowo 
420 000,00 0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z przesyłem do m. Trzcinno oraz sieci 

wodociągowej przesyłowej Trzcinno – Spore 
500 000,00 0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz 

odcinka sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Turowo 
247 110,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na trasie Wierzchowo-

Trzebiechowo - Kwakowo 
200 000,00 0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tarnina 118 776,29 0,00 

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Szczecinek 
1 250 000,00 0,00 

Budowa studni przy budynku Parsęcko 89 10 000,00 0,00 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Turowo 100 000,00 0,00 

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska ( 

zbiorniki bezodpływowe, ujęcia wody, przyłącza wodociągowo - kanalizacyjne) 

dla os. Fizycznych 

20 000,00 0,00 

2 600 

Transport i łączność 1 400 000,00 302 220,00 

Przebudowa drogi Marcelin - Godzimierz 480 000,00 192 220,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Wojnowo 200 000,00 0,00 

Przebudowa dróg gminnych w m. Marcelin 390 000,00 110 000,00 

Położenie nawierzchni asfaltowej w m. Wojnowo - fundusz solecki 10 000,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w miejscowości i obrebie Parsęcko 20 000,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu Szczecineckiego na realizację zadania 

inwestycyjnego - Przebudowa drogi do miejscowości Mosina (II etap) na 

odcinku ok.. 1,6 km wraz z budową obiektu inżynierskiego (most) nr JNI 

010007356 

300 000,00 0,00 

3 700 

Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 0,00 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości z ANR 15 000,00 0,00 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości z Nadleśnictw 5 000,00 0,00 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości od Powiatu 5 000,00 0,00 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości od os. Fizycznych 20 000,00 0,00 

4 750 

Administracja publiczna 68 670,72 0,00 

Wielofunkcyjna zapora sieciowa 10 000,00 0,00 

Zakup macierzy dyskowej QNAP 8 000,00 0,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 50 670,72 0,00 

5 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 000,00 200 000,00 

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Gwda Wielka 200 000,00 100 000,00 

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Wierzchowo 200 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 386



Przebudowa remizy strażackiej w m. Parsęcko - kontynuacja 340 000,00 0,00 

6 801 

Oświata i wychowanie 2 234 755,50 
1 265 452,

50 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa 

w Gwdzie Wielkiej 
795 672,00 411 760,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa 

w Wierzchowie 
964 542,00 499 151,00 

Zakup sprzętu z programu „Inwestujemy w wykształcenie dzieci i młodzieży”- 

Szkoły Podstawowe 
245 920,60 245 920,60 

Adaptacja sali gimnastycznej i pomieszczenia gospodarczego na oddział 

przedszkolny w Zespole Szkół w Turowie 
120 000,00 0,00 

Zakup sprzętu z programu „Inwestujemy w wykształcenie dzieci i młodzieży”- 

Gimnazja 
108 620,90 108 620,90 

7 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 729 391,00 513 273,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy (w tym fundusz sołecki - 

21 000,00 zł. 
50 000,00 0,00 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie 

ZMiGDP 
33 011,00 0,00 

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w m. Turowo – kontynuacja 10 000,00 0,00 

Zaprojektowanie i wykonanie mikroinstalacji fotowoltanicznych w Gminie 

Szczecinek dla obiektów użyteczności publicznej – Zespół Szkół w Turowie, 

Zespół Szkół w Gwdzie wielkiej oraz budynek Urzędu Gminy Szczecinek 

587 380,00 499 273,00 

Zakup łodzi dla celów użytkowania i ochrony obwodu rybackiego jeziora 

Wierzchowo 
28 000,00 14 000,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 21 000,00 0,00 

8 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 093 863,53 815 000,00 

Instalacja grzewcza w świetlicy wiejskiej w m. Dalęcino 20 000,00 0,00 

Instalacja pieca c.o. w świetlicy wiejskiej w m. Sitno 10 000,00 0,00 

Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni na świetlice wiejską w m. 

Godzimierz - kontynuacja 
260 000,00 220 000,00 

Kompleksowa głęboka modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej – świetlice wiejskie w m. Parsęcko, Wilcze Laski i Turowo 
700 000,00 595 000,00 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Dziki (w 

tym z funduszu sołeckiego - 11 000,00 zł.) 
30 000,00 0,00 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Mosina 

(w tym z funduszu sołeckiego - 10 000,00 zł.) 
30 000,00 0,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 43 863,53 0,00 

9 926 

Kultura fizyczna i sport 240 000,00 120 000,00 

Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Wilcze Laski 120 000,00 60 000,00 

Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Żółtnica 120 000,00 60 000,00 

OGÓŁEM 9 417 567,04 
3 215 945,

50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 386



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/367/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2017 r. 
    

    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 359 931,11 

1. Kredyty i pożyczki § 952 5 359 931,11 

Rozchody ogółem:  790 577,49 

1. Spłaty kredytów § 992 790 577,49 

    

    

    

    

Informacja o sumach bilansujących budżet Gminy Szczecinek na 2017 r. 

    

Dochody i przychody Wydatki i rozchody 

1. Dochody 39 276 132,50 Wydatki 43 845 486,12 

2. Kredyty i pożyczki 5 359 931,11 Spłata kredytów 790 577,49 

Suma bilansująca 44 636 063,61 Suma bilansująca 44 636 063,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 386


		2017-01-23T12:08:19+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




